
平成 29 年 12 月 5 日 

保護者様 

芦屋学園中学・高等学校 

育 友 会 会 長 野田 幸司 

     行事研修委員会 中辻 千秋 

  

平成２９年度 第２回 『芦屋 Manabee』 のご案内 

  

 師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じ上げます。 

また、平素は育友会活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび育友会行事研修委員会では、本年度第２回目「芦屋 Manabee」といたしまして、 

京都でのねりきり体験（和菓子作り）、京刺繍見学、京料理の昼食を企画いたしました。 

 この機会に学年・クラスの垣根を越えた保護者の皆様同志の親睦を深めていただければ幸いです。 

多数の参加をお待ちしております。 

記 

   日  時  平成 30 年１月 26 日(金)                         

         阪急京都線 西京極駅 10 時 00 分集合（時間厳守でお願いします） 

          今回、交通渋滞を予想し現地集合、現地解散にしております。           

          （例）阪急芦屋川駅から阪急西京極駅まで 約 1時間 （片道 470 円）かかります 

           昼食後、現地解散です。ご自由に京都散策をお楽しみ下さい。                                  

                                                   

   場所＆料金  八つ橋庵  京菓子ねりきり体験（4 個持ち帰り可）￥１，６２０－ 

〃   京刺繍美術館見学         無  料              

           〃   京料理の昼食          ￥２，１６０－ 

          合   計                ￥３，７８０－ 

※お一人につき２，２８０円（体験料＋昼食代の一部）を育友会より負担いたします。 

           当日、徴収致しますのでお釣りのないよう￥１，5００をご用意ください。 

募集人数 40 名 定員に達しましたら締切らせて頂きます。 

         又、応募多数の場合は、高校３年生保護者を優先させて頂きます。 

申込締切 １月 10 日（水）までに参加申込書を担任の先生へご提出ください。 

お願い  申込後のキャンセルは必ずご連絡ください。また、当日も遅刻のないようご協力よろしくお願いします。 

    ◆連絡先 0797－31－0666(奈良垣教頭先生まで) 

           

                                                       月  日  

第 2 回「芦屋 Mａｎａｂｅｅ」に参加します ※申し込みは、１枚の用紙に１名でお願いします   

                                 

中学・高校    年   組      保護者氏名          

 

携帯番号           

        

ｷﾘﾄﾘｾﾝ 


